¶ **I**ste merodach p. m. rex babilonis famosus recessit a mōarchia: nec obediuit assaradon regi assyrioz: filii nec rex medoz: et ob nimis defectu regni assyrioz et reges babilonie ceperunt esse potentes viqz ad balthasar. vide magilrus in bitori.

¶ **R**eges e imperio populos romane memento. ¶ **D**ebiti sint atres: pacis imponere mores. ¶ **P**arcere subiectis: et docellare superbos.

¶ **R**eges assyrioz. ¶ **S**ena cherib. ¶ **A**ssara dō si. ē nache.

¶ **R**eges babilonie incipiunt. ¶ **A**dero dach rex babilonie misit Talea. claus habet: q. theologos. i. poetas: sopbi vici sunt. i. sapientes. ¶ **I**ste tbales p. m. potuit plicere defectu lo lis et luncur vicit aug. 3. de ciu. dei.

¶ **I**ste fennacherib ascendit in iuda contra ezechias vias sen. Percaussit dno exercitu ei. l. 185. milia viros bellatores. ¶ **I**pe aut turpiter fugiō: perieit i niniue: et affixit iudeos et tbroia: tādē a suis filiis occisus ē. ut p. 4. regū. 19. et 2. paralipo. 32.

¶ **L**inea xpi. 29. ¶ **E**zechias an. 29. ¶ **M**agnū portēriū: strages boluii: additio āno p. xv. vite ezechie.

¶ **S**ol. x. gradib? reuertit: reducēs vmbā per lineas qbus iam defederat in dozologio: et sic illa dies erat lōgio: alie. x. botis ¶ **M**anasse an. 55.

¶ **I**ste ezechias optim? fili? de pessimo patre a cha: abulauit corā dno corde pfecto: excelsa ab hili: et domū dei instaurauit: nec familia eius fuit ante eū in regibus iuda: ergo dno gloriificauit eū ut p. 4. regū. 18. et 20. et 2. palipo. 29. 30. 31. et 32.

¶ **I**ste manasse pessim? fili? optimi patris fecit malū super oēs q an ipū fuerit: et signū in o cētē fudit plurimū ppter qd rex assyrioz rāstauit iudā et ip sū manasse cepit: et i carcerē misit. ¶ **P**ea ad co: rediens: et dno depcis: et exauit? fuit et i regnū suū restitit. ¶ **D**ia q an fecerat destruxit et i via dno recte abulā: sine gradi admi ratione oīs q an nonerāt viā beatā duxit ut p. 4. regū. 21. et 2. paralipo. 33.

¶ **P**ontifex. ¶ **S**adach.

¶ **I**stodie bisona deuotissima et tota exēplaria hētext.

¶ **I**srael transferret in assyrioz et defecit regnū qd stetit. 273. ānis et ipse est ānus. 6. ezechie.

¶ **N**inue fuit metropolis assyrioz: q. reges pbul et regatb: pbalassar et fennacherib. 10. tribus cepit. ¶ **T**pe q regnare cepit a cha. ezechias iam nonē erat annorum.

¶ **E**zechias p. cullit p. bilitibz viqz gacā et de populat? et viqz ad imino ei? a fre custoduz viqz ad vrbea munias q. iua fēnacherib assyri? pus iter ce teras natiōe: deuā stauerit p. bilitibz. ¶ **I**pe et captiuū duxit israhel.